UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
                                   FACULDADE DE MEDICINA

Campus da Saúde - Área Acadêmica Prof.. Newton Azevedo
R. Gen. Osório, s/nº - 4º andar - Centro – Rio Grande / RS -  CEP: 96201.900

 Fone: (053) 3233 8842 / (053) 3233 8892 / (053) 3233 0317
medicina@furg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE EFETIVO
EDITAL 05/2011

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A  Banca  Examinadora  do  Concurso  Público  para  Docente  Efetivo  regido  pelo  edital
05/2011 torna público o rol das inscrições homologadas:

Disciplinas: CLÍNICA DA MULHER E PLANEJAMENTO FAMILIAR
NOME                                                                                             PROCESSO Nº

TANIA MARIA DE MORAIS VIEIRA DA FONSECA 23116.002314/2011-14
MARCIO DORNELES DE SOUZA 23116.002354/2001-58
SANDRO GONÇALVES OLIVEIRA 23116.002254/2011-21

CARLA VITOLA GONÇALVES
Presidente da Banca Examinadora

SANDRA CRIPPA BRANDÃO
Diretora da Faculdade de Medicina

Universidade Federal do Rio Grande – FURG

mailto:medicina@furg.br

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
	                                   FACULDADE DE MEDICINA
	Campus da Saúde - Área Acadêmica Prof.. Newton Azevedo
	A Banca Examinadora do Concurso Público para Docente Efetivo regido pelo edital 05/2011 torna público o rol das inscrições homologadas:
	Disciplinas: CLÍNICA DA MULHER E PLANEJAMENTO FAMILIAR
	NOME								PROCESSO Nº
	TANIA MARIA DE MORAIS VIEIRA DA FONSECA	23116.002314/2011-14
	MARCIO DORNELES DE SOUZA				23116.002354/2001-58
	SANDRO GONÇALVES OLIVEIRA			23116.002254/2011-21